
ZARZĄDZENIE NR OG/337/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 9 września 2014 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr OG/335/2014 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 1 września 
2014 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza 

w Gogolewie.

Na podstawie art. 36a ust. 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.),

zarządza się,
co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie nr OG/335/2014 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 1 września 2014 r. 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: EB3047C5-7F8D-4AAC-9189-612D4529595E. Podpisany Strona 1




